[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30 августа  2018  года     №  33
            с. Васильевка
О внесении изменений в  перечень должностей муниципальной службы администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Васильевского сельского поселения от 01.09.2010 года № 23
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,    администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  перечень должностей муниципальной службы администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Васильевского сельского поселения от 01.09.2010 года № 23, изложив Раздел I в новой редакции:

«I.  Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей группе

1. Ведущий специалист администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

2. Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Васильевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.».

                   2. Настоящее постановление   опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов  Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  на официальном  сайте администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 августа 2018 года.
Глава Васильевского сельского поселения                                   Т.А. Котелевская